
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00410351- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de extensión de la regularidad de las materias Análisis del texto Escénico y Poéticas del teatro moderno y
contemporáneo de la Licenciatura en Teatro y Profesorado de Teatro, presentada por la estudiante Malen Muñoz,

Y CONSIDERANDO:

Que la Dirección Disciplinar del Departamento Académico de Teatro ha emitido opinión favorable a la solicitud.

Que la Secretaria Académica ha emitido opinión favorable al pedido.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Conceder regularidad en la materia (95-03029) POÉTICAS DEL TEATRO MODERNO Y
CONTEMPORÁNEO de la Licenciatura en Teatro y Profesorado de Teatro”, desde el día de la fecha hasta el 31 de diciembre
del 2024 inclusive, a la alumna Malen Muñoz, DNI 40.298.366.-

ARTÍCULO 2°: Conceder regularidad en la materia (95-03027) ANALISIS DEL TEXTO ESCENICO de la Licenciatura en
Teatro y Profesorado de Teatro”, desde el día 01 de agosto de 2024 hasta el 31 de diciembre del 2024 inclusive, a la alumna
Malen Muñoz, DNI 40.298.366.-

ARTÍCULO 3: Incluir en digesto electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Teatro, al Área Enseñanza/Despacho
de Alumnos. Pase  a Mesa de Entradas para notificar a la estudiante. Cumplido pase a archivo.

jp




	fecha: Viernes 12 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-374-E-UNC-DEC#FA
		2024-07-12T13:11:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-12T13:35:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-12T13:35:46-0300
	GDE UNC




